2024 của   

Trung tâm 

Văn hóa - 

Điện ảnh    

Chào hàng  

cạnh tranh 

trong nước  

qua mạng 

01 giai đoạn  

01 túi hồ sơ 

60 ngày 

Quý II  

năm 2024 

Hợp đồng 

trọn gói 

30 

ngày 

Không áp 

dụng 

Không đề 

xuất 

Tổng giá gói thầu 
260.375.500 đồng (Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi triệu, ba trăm bảy mươi lăm ngàn, năm trăm đồng). Giá đã bao 

gồm thuế GTGT 10%. 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /QĐ-SVHTTDL      

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Điều chỉnh phụ lục đính kèm Điều 1 Quyết định số 310/QĐ-SVHTTDL

[...]

SVHTTDL ngày 10 tháng 6 năm 2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc 
phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm hệ thống phòng cháy chữa 
cháy và bảo trì bình phòng cháy chữa cháy của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh, nội 
dung điều chỉnh như sau.

- “Giá gói thầu: 242.775.500 đồng (Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi hai triệu, 
bảy trăm bảy mươi lăm ngàn, năm trăm đồng). Giá đã bao gồm thuế GTGT 10%, 
chi phí vận chuyển, lắp đặt, bảo hành”.

- “Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý IV năm 2024”.
- “ Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày”.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác tại Quyết